
 

 

Handläggare Direkt telefon Vår beteckning Er beteckning Datum 

    2011-04-18  

Kommunledningsförvaltningen 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax E-postadress 

371 83 Karlskrona Östra Hamngatan 7 B 0455-30 30 00 vx 0455-30 30 30 kommunledningsforvaltningen@karlskrona.se  

Minnesanteckningar från företagsmöte Nättraby den 15 april 2011 

Ett 30-tal företag samlades på morgonen fredag den 15 april hos Nättraby Vägkrog. 

Mötet inleddes med en kort presentation av alla företagen samtidigt med kaffe och fralla. 

Carl-Axel Ottosson, enhetschef på näringslivsenheten, informerade om aktuella näringslivsfrågor 
och framtidens planer för Karlskronas utbyggnad av resecentrum Gullberna, Hattholmen, 
oljehamnen, stadsmarinan mm.  

Därefter informerade markförvaltare Mikael Wirbrand om Nättraby industriområdes utveckling 
och tidsplaner. En ny väg ska anläggas genom industriområdet med start från OKQ8 macken och 
gå parallellt med Idrottsvägen. Vägen ska avlasta Idrottsvägen som ska bli en cykelgata. Byggstart 
förväntas bli sent i höst.  
De som är intresserade av att köpa mark på industriområdet kan reservera tomter f o m hösten 
2011, kontakta Mikael Wirbrand. Ändamål i detalplanen för industriområdet är: kontor, 
småindustri, hantverk och handel. 

Tobias Andersson fortsatte med att informera om det grävarbetet som Affärsverken sätter i gång nu 
i vår. Det är värme från en pelletspanna som är byggt vid Nättraby Bruk som ska ha en rörgata där 
företag kan ansluta sig. Det kommer att grävas mellan Kakelservice och Konsum med stopp vid 
Luddwes. Det kommer också att dras tomrum för fiber. 
Kontakt hos Affärsverken: Värmejouren tel 0455-800 25 

Johnny Lilja som är energi- och klimatrådgivare berättade om hur företag kan spara pengar på att 
vara energismart med enkla medel. Kontakta Johnny om du önskar rådgivning hur du kan spara 
pengar i ditt företag: tel: 0455-303055. 

Birgith Juel näringslivsutvecklare, tog upp frågan kring företagskyltens placering. Flera företag var 
intresserade av att anmäla sig till att synas på skylten och en intresseanmälan måste då lämnas in. 
Efter en kort diskussion tyckte de flesta att skylten skulle placeras vid OKQ8 macken så att bilar 
kan stanna framför skylten.  

Under punkten övriga frågor, framkom önskemål om ett möte med Vägföreningen för att diskutera 
Vägföreningens skötsel av vägarna. Näringslivsenheten tar med sig frågan. 

Nästa möte med företagen i Nättraby vill bli till hösten 2011. Idéer till teman eller andra önskemål 
om frågor som är aktuella att ta upp skickas med e-post till: birgith.juel@karlskrona.se 
 
 
 
 
  


